
 

Havshunger  
Den förlorade sonen 

 
 
 



 

Skeppens för klyver vågorna med sikte på sitt mål. Det har gått veckor sedan flottan lämnade 
Nordhamn och sommaren har kommit. Några av hamnens med ökända och kända pirater 

har slutit sig samman och nu är flocken på jakt. Sökande blickar följer horisonten med hoppet 
om att bli den första som ser seglen från Katagenas skattflotta. ”Skepp föröver kapten” hörs 

ett rop från utskicken, snart följt av ekande rop från de andra skeppen. Spänningen stiger när 
besättningarna gör sina vapen redo. ”Kapten hon ligger djupt, tungt lastad kapten” ”kapten 
de är två transport skepp” ”Kapten jag ser fler segel” ”Kapten fem skepp föröver” Piraterna 
fortsätter sina förberedelser och de 12 skeppen är snart redo för strid. ”KAPTEN, jag ser 

linjeskepp och fregatter” ”Kapten 4 linjeskepp och 3 fregatter". Oron börjar sprida sig bland 
piraterna och viskningarna börjar utbytas mellan dem; ”två av de där flytande forten har fler 

kanoner än hela vår flotta” ”Om kapten fortsätter är vi dömda”. Det första piratskeppet ändrar 
kurs och lämnar flottan, tätt följt av nästa och inom kort är flottan splittrad medan Katagenas 

flotta fortsätter sin kurs utan att ens uppmärksamma det bakhåll som väntat. 

 

  

Solen gassar över marknaden i Jazur 
Alfar, doften av exotiska kryddor blandas 
med ljudet från peddlarna som ropar ut 
sina varor. Staden är fylld till brädden med 
köpmän från alla världens hörn, dragna till 
årets slavmarknad. Marknaden brukar 
locka besökare från när och fjärran men i 
år har de kommit i mängder som aldrig 
skådats, många med syftet att beskåda, 
och om de är rika och har tur nog, lägga 
beslag på en av de få grönhudade 
slavarna från andra sidan havet. Drottning 
Catarina De Joya har hela tre av dessa 
unika slavar till försäljning och köerna av 
intresserade köpare och nyfikna har 
inspekterat dem inför dagens händelser. 
Redan innan solen gått upp börjar folket 

samlas framför podiet där varorna skall 
ställas ut till försäljning. Morgon kommer 
och slav efter slav auktioneras ut, innan 
den första av de gröna visas upp för 
publiken. Ett sus går genom de samlade i 
samma stund som den olycklige leds upp 
för allmän beskådan ”Kan vi börja med 
500 taler” hörs auktionsutroparens röst. 
Bud på bud kommer från publiken ”1000” 
”2000” ”5000”  ”10 000” ”15 000” tystnaden 
som lägger sig är kompakt. ”Såld för 15 
000 taler till mannen i vitt” de efterföljande 
går för nästan motsvarande summor. På 
krogarna och pubarna den kvällen talas de 
om dagens auktion över fyllda bägare och 
glas. ”tänk att en slav är lika mycket värd 
eller mer än en Fregatt…”  

  



 

 

Drottningen Catarina De Joya lyfter 
blicken från de dokument hon studerat när 
lönndörren öppnas. En man klädd i mörka 
intetsägande kläder kommer in. 
Drottningen går tillbaka till sitt dokument; 

”Så vad för nyheter kommer från norr”? 
Mannens röst är mörk och låg ”Bastarden 
var i Nordhamn, han umgick med piraterna 
och tillslut kom de på vem han var”. 
Drottningen fortsätter studera dokumentet 
och väntar ”Kapten Corrigan var där i 
samma rum som honom, i samma rum 
men gjorde inget…” Drottningen höjer sin 
blick och ett mörker syns i dess djup ”Så 
den Kapten jag gjort till riddare och rikets 
beskyddare var i samma rum som 
bastaden och bastadern lever???” ”Ja min 
drottning” ”Efterlys Kapten Corrigan, jag 
vill ha hennes huvud på en spik, skicka ut 
mina jägare och låt de inte vila förens hon 
och hennes älskade bastard är döda”’ 

   

Skriken och vrålen från publiken blandas 
med ljudet av knutna nävar som möter 
kött. Stönen från de som inte varit starka 
nog och ligger blödande i dammet, blandar 
sig med resten av ljuden. Kämparna 
försöker imponera på de personer som 
sitter på arenans hedersplats, för att 
beskåda kamp efter kamp. Agenterna, 
sökarna och arrangörerna är där för att 
finna vilka som har modet och 
skickligheten nog att tävla på de stora 
arenorna i hamnarna i söder. En av dem 
talar ”Har ni hört att den där albino jätten 
blev dödad i Gruvan” en annan svarar 
”hmm, det var förvånande, jag var 
intresserad av att ta honom till Belize” en 
tredje ”Kanske är det värt att besöka 

Nordhamn för att se vem som besegrade 
honom?”  

 

 

 

 

I Nordhamns nattluft hörs festerna och skrålen ekande och för ovanlighetens skull är det 
förhållandevis lugnt mellan de stridande fraktionerna. Madam Haj och Rådet verkar för 
stunden hålla igen sina gäng och de vanliga piraterna kan roa sig allt vad de går. De flesta 
skeppen är ute på haven, så de få som ligger i hamn har extra stora möjligheter att njuta av 
vad den lilla byn i norr har att erbjuda… 

 

  



Välkommen till Havshunger 
”Den förlorade sonen” i piratkampanjen Havshunger. Lajvet utspelar sig i en fiktiv 1700-tals 

värld i kaos där inbördeskrig rasar och piraterna dominerar haven. Bli en del av denna 
spännande värld där kartan fortfarande inte är ritad, bli en pirat, en upptäcktsresande eller en 

av rikenas utsända. 

 

PRAKTISKT 

När: 28 september till 1a oktober 2023 

Plats: Finnstigen utanför Hällefors, en 1700-tals stugby som utgjort rekvisita på flera lajv 
förut.  

Anmälan: Sker via hemsidan  

Pris: 400 kr  

Boka mat: 700kr (Mer info, se hemsidan)  

 

På detta lajv är alkohol tillåtet men i rimlig mängd. Dock enligt gällande 
alkoholtillstånd får egen alkohol ej medföras till området. Lajvet har därmed en 18 års 
gräns 
 
 

 

Glöm inte läsa våra regler och säkerhetsinforma on 
 

h p://havshunger.se 

 
 

 

 

 


